
 

 

 

                            

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5  

Г. ПЕТРОВСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МБОУ ООШ №5 ) 

П Р И К А З 

 

16.09.2022 г.                № 183 - ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об утверждении Плана мероприятий, 

направленных на формирование и оценку  

функциональной грамотности обучающихся 

  на 2023/2024 учебный год 

 

В соответствии с приказом управления образования «Об утверждении 

плана мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных 

организаций Саратовской области на 2023/2024 учебный год», в рамках 

реализации комплекса мер, направленных на формирование функциональной 

грамотности обучающихся 

 

Плана мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций Петровского муниципального района на 

2023/2024 учебный год» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся  на 2023/2024 учебный 

год (далее – План мероприятий). 

2. Назначить школьным координатором реализации Плана 

мероприятий заместителя директора по учебным вопросам Герасимову И.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                           Н.А.Смольков



              

 


		2024-03-11T09:58:54+0100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. ПЕТРОВСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	я подтверждаю этот документ




